

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0298235832
---	-----------------------	----------------

2	07/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:03:08 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ავტო სერვის კავკასია	205261811
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	ტურისტული პროდუქტების განვითარების სააგენტო	445388054
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თბილისი, ბალანჩინის #36 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ძრავის ღვედი	94522	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
2	ძრავის ღვედი	941043	ცალი	1.0000	70.0000	70.0000
3	ღვედი 6PK1496	1 987 948 497	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
4	ძრავის ღვედის ჰიდროდამჭიმი	GT373.30	ცალი	1.0000	225.0000	225.0000
5	წყლის ტუმბო	N1515071	ცალი	1.0000	370.0000	370.0000
6	ძრ. ღვედის ამჟღავნებელი გორგ.	N1145052	ცალი	2.0000	65.0000	130.0000
7	ღვედის დამჭიმი	NEP60-042A-7	ცალი	1.0000	270.0000	270.0000
8	ძრ. ღვედის დამჭიმი(ბალანს)	GT10130	ცალი	1.0000	70.0000	70.0000
9	ზეთის ფილტრი (MO-400)	GYS-1020-J	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
10	ძრავის შუა საფენი	1005A207	ცალი	1.0000	230.0000	230.0000

13	2195 - ორი ათას ას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	07/04/2017	დრო (საათი, წუთი)	13:03:08
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/04/2017, 12:45:41

0298235832 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	გამათბობელი სპირალი	PM-402	ცალი	2.0000	90.0000	180.0000
12	05W40 - LOTOS - SYNTHETIC SN/CF PLUS	000000100647	ლიტრი	7.0000	20.0000	140.0000
13	კულისა	452	ცალი	1.0000	200.0000	200.0000
14	ღვედი AVX 13 X 915	1 987 947 502	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
15	ტურბინის საფენების კომპლექტი	1900-100-548	ცალი	1.0000	150.0000	150.0000
16	ანტიფრიზის კონცენტრატი გრძელვადიანი	PO76AFD5	ლიტრი	3.0000	10.0000	30.0000

13 2195 - ორი ათას ას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 07/04/2017 13:03:08

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/04/2017, 12:45:41